Proc. Leg. nº 4289/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 927/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre os processos
13400/13 e 2637/2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que subscrevem requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Solicito copia na integra dos processos 13400/13 e 2637/2023.

2. Qual a situação atual do Processo 13400/13 e 2637/2023?

Justificativa

Este vereador solicita esta informação, pois munícipes das partes envolvidas o tem

procurado.

Valinhos, 26 de Junho de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SGC49FX6CJUC25N2
		2023-06-26T17:00:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura